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201810161352 Assegnazione posti DOCENTE per sisma - INFANZIA

Provincia Ambito Codice Denominazione Località Cod. ist.rif. Denominazione ist. rif. Comune ist. rif. Ore corr.

Ascoli Piceno MAR0000003 APAA811013 CAPOLUOGO AA ROCCAFLUVIONE APIC811006 ISC DEL TRONTO E VALFLUVIONE ROCCAFLUVIONE 2,0 50,0

Ascoli Piceno MAR0000003 APAA82103Q COLLI DEL TR/VILLA S. GIUSEPPE COLLI DEL TRONTO APIC82100R FALCONE E BORSELLINO CASTEL DI LAMA 2,0 50,0

Ascoli Piceno MAR0000003 APAA82105T SC. INFANZIA CASTORANO CASTORANO APIC82100R FALCONE E BORSELLINO CASTEL DI LAMA 1,0 25,0

Ascoli Piceno MAR0000003 APAA83002D CAP. S.DOMENICO ASCOLI PICENO APIC83000G ISC ASCOLI CENTRO.D'AZEGLIO ASCOLI PICENO 1,0 25,0

Macerata MAR0000008 MCAA80605V VIA DEL MONTE SANT'ANGELO IN PONTANO MCIC80600T VINCENZO TORTORETO SAN GINESIO 1,0 25,0

Macerata MAR0000008 MCAA816019 VIA BEZZI TOLENTINO MCIC81600C DON BOSCO - TOLENTINO TOLENTINO 1,0 25,0

Macerata MAR0000008 MCAA818044 VIA SACRARIO URBISAGLIA MCIC818004 ISTITUTO COMPRENSIVO COLMURANO COLMURANO 1,0 25,0

TOTALE POSTI ASSEGNATI 9,0

Docenti
Ass.
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201810161352 Assegnazione posti DOCENTE per sisma - PRIMARIA

Provincia Ambito Codice Denominazione Località Cod. ist.rif. Denominazione ist. rif. Comune ist. rif. Ore corr.

Ascoli Piceno MAR0000004 APEE80801C ACQUAVIVA CAPOLUOGO ACQUAVIVA PICENA APIC80800A ACQUAVIVA P. ISC "DE CAROLIS" ACQUAVIVA PICENA 1,2 27,0

Ascoli Piceno MAR0000003 APEE81105C SCUOLA PRIMARIA ARQUATA TR. FRAZ. BORGO APIC811006 ISC DEL TRONTO E VALFLUVIONE ROCCAFLUVIONE 1,0 22,0

Ascoli Piceno MAR0000003 APEE821064 PRIMARIA TP CAPOLUOGO OFFIDA APIC82100R FALCONE E BORSELLINO CASTEL DI LAMA 1,0 22,0

Ascoli Piceno MAR0000005 APEE826078 MONSAMPIETRO MORICO MONSAMPIETRO MORICO APIC82600X MONTEGIORGIO ISC MONTEGIORGIO 0,5 11,0

Macerata MAR0000008 MCEE804018 E.RICCIARDI SARNANO MCIC804006 GIACOMO LEOPARDI" SARNANO SARNANO 1,0 22,0

Macerata MAR0000008 MCEE80901B UGO BETTI CAMERINO MCIC809009 "UGO BETTI" CAMERINO CAMERINO 1,0 22,0

Macerata MAR0000008 MCEE80903D ELEM. "SERRAVALLE DI CHIENTI" SERRAVALLE DI CHIENTI MCIC809009 "UGO BETTI" CAMERINO CAMERINO 1,0 22,0

Macerata MAR0000007 MCEE812028 COLBUCCARO CORRIDONIA MCIC812005 ALESSANDRO MANZONI CORRIDONIA 1,0 22,0

Macerata MAR0000007 MCEE813013 P/ZZA DOUHET FRAZ. PORTO POTENZA PICENA MCIC813001 IC R.SANZIO PORTO POTENZA PICEN POTENZA PICENA 0,6 13,0

Macerata MAR0000008 MCEE81501P VIALE DELLA REPUBBLICA TOLENTINO MCIC81500L IC "G. LUCATELLI" TOLENTINO TOLENTINO 0,5 12,0

Macerata MAR0000008 MCEE81603L PIAZZA DON BOSCO TOLENTINO MCIC81600C DON BOSCO - TOLENTINO TOLENTINO 1,0 22,0

Macerata MAR0000008 MCEE820038 DE AMICIS PIEVE TORINA MCIC820004 "MONS. PAOLETTI" PIEVE TORINA PIEVE TORINA 1,0 22,0

Macerata MAR0000007 MCEE82401D ARCOBALENO FRAZ. PASSO TREIA MCIC82400B "EGISTO PALADINI" TREIA TREIA 0,5 11,0

TOTALE POSTI ASSEGNATI 11,3

Docenti
Ass.
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201810161352 Assegnazione posti DOCENTE per sisma - EDUCATORI

Provincia Ambito Codice Denominazione Località Cod. ist.rif. Denominazione ist. rif. Comune ist. rif. Ore corr.

Macerata MAR0000007 MCVC010007 "G. LEOPARDI" MACERATA MACERATA MCVC010007 "G. LEOPARDI" MACERATA MACERATA 2,0 44,0

TOTALE POSTI ASSEGNATI 2,0

Docenti
Ass.
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201810161352 Assegnazione posti DOCENTE per sisma - I GRADO

Provincia Ambito Codice Denominazione Località Cod. ist.rif. Denominazione ist. rif. Comune ist. rif. Ore corr.

Ascoli Piceno MAR0000003 APMM811028 VENAROTTA MM VENAROTTA APIC811006 ISC DEL TRONTO E VALFLUVIONE ROCCAFLUVIONE 1,0 18,0

Ascoli Piceno MAR0000003 APMM820012 CASTEL DI LAMA "MATTEI" FRAZ. PIATTONI APIC820001 CASTEL DI LAMA ISC 1 CASTEL DI LAMA 1,7 30,0

Ascoli Piceno MAR0000006 APMM838017 MONTE URANO "G. LEOPARDI" MONTE URANO APIC838006 ISC MONTE URANO MONTE URANO 0,5 9,0

Ascoli Piceno MAR0000005 APMM840017 FERMO SC. M. BETTI FERMO APIC840006 ISC FERMO "BETTI" FERMO 0,5 9,0

Macerata MAR0000008 MCMM80203N G.LEOPARDI FIUMINATA MCIC80200E N. STRAMPELLI CASTELRAIMONDO CASTELRAIMONDO 0,5 9,0

Macerata MAR0000008 MCMM804028 VIA VITTORIO VENETO GUALDO MCIC804006 GIACOMO LEOPARDI" SARNANO SARNANO 0,5 9,0

Macerata MAR0000008 MCMM80602X UGO BETTI SAN GINESIO MCIC80600T VINCENZO TORTORETO SAN GINESIO 1,0 18,0

Macerata MAR0000007 MCMM812016 ALESSANDRO MANZONI CORRIDONIA MCIC812005 ALESSANDRO MANZONI CORRIDONIA 1,7 30,0

Macerata MAR0000007 MCMM813012 RAFFAELLO SANZIO (P.TO POTENZA) PORTO POTENZA PICENA MCIC813001 IC R.SANZIO PORTO POTENZA PICEN POTENZA PICENA 0,5 9,0

Macerata MAR0000007 MCMM82701X ENRICO FERMI MACERATA MCIC82700V "ENRICO FERMI" MACERATA MACERATA 1,0 18,0

Macerata MAR0000007 MCMM82801Q ENRICO MESTICA MACERATA MCIC82800P "ENRICO MESTICA" MACERATA MACERATA 1,7 30,0

Macerata MAR0000007 MCMM833017 "DANTE ALIGHIERI" MACERATA MACERATA MCIC833006 "DANTE ALIGHIERI" MACERATA MACERATA 0,5 9,0

TOTALE POSTI ASSEGNATI 11,0

Docenti
Ass.
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201810161352 Assegnazione posti DOCENTE per sisma - II GRADO

Provincia Ambito Codice Denominazione Località Cod. ist.rif. Denominazione ist. rif. Comune ist. rif. Ore corr.

Ancona MAR0000001 ANSD01002T FABRIANO FABRIANO ANSD01000Q LICEO ARTISTICO "EDGARDO MANNUCCI" ANCONA 1,9 34,0

Ascoli Piceno MAR0000004 APPC00303R GIACOMO LEOPARDI - MONTALTO M. MONTALTO DELLE MARCHE APIS00300B I.I.S. LIC. CL."LEOPARDI" S.BENEDETTO TR SAN BENEDETTO DEL TRONTO 1,5 27,0

Ascoli Piceno MAR0000003 APRI011023 G. SACCONI ASCOLI PICENO APIS01100A I.I.S."E. FERMI - G. SACCONI - A. CECI" ASCOLI PICENO 1,8 33,0

Ascoli Piceno MAR0000003 APTF011507 I.T.I. "E.FERMI" ASCOLI P. CORSO SERALE ASCOLI PICENO APIS01100A I.I.S."E. FERMI - G. SACCONI - A. CECI" ASCOLI PICENO 1,0 18,0

Ascoli Piceno MAR0000003 APPS01201L ANTONIO ORSINI ASCOLI PICENO APIS012006 ANTONIO ORSINI - OSVALDO LICINI ASCOLI PICENO 1,0 18,0

Ascoli Piceno MAR0000003 APSD012013 LICEO ARTISTICO ASCOLI PICENO ASCOLI PICENO APIS012006 ANTONIO ORSINI - OSVALDO LICINI ASCOLI PICENO 1,0 18,0

Macerata MAR0000008 MCPS003011 FRANCESCO FILELFO TOLENTINO MCIS00300E FRANCESCO FILELFO TOLENTINO 1,6 28,0

Macerata MAR0000007 MCRH01000R "G. VARNELLI" CINGOLI CINGOLI MCRH01000R "G. VARNELLI" CINGOLI CINGOLI 1,0 18,0

Macerata MAR0000007 MCRI010008 F. CORRIDONI CORRIDONIA MCRI010008 F. CORRIDONI CORRIDONIA 1,5 27,0

Macerata MAR0000007 MCRI01002A F. CORRIDONI MACERATA MCRI010008 F. CORRIDONI CORRIDONIA 3,1 55,0

Macerata MAR0000008 MCRI05000P DON E. POCOGNONI MATELICA MCRI05000P DON E. POCOGNONI MATELICA 1,0 18,0

Macerata MAR0000007 MCTD010519 SIRIO RAGIONIERE INFORMATICO MACERATA MCTD01000V "A. GENTILI" MACERATA MACERATA 1,0 18,0

Macerata MAR0000008 MCTD030015 G. ANTINORI MATELICA MCTD030004 "G. ANTINORI" CAMERINO CAMERINO 1,0 18,0

Macerata MAR0000008 MCTF010005 E. DIVINI SAN SEVERINO MARCHE MCTF010005 E. DIVINI SAN SEVERINO MARCHE 0,8 14,0

TOTALE POSTI ASSEGNATI 19,1

Docenti
Ass.
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201810161352 Assegnazione posti DOCENTE per sisma - II GRADO ITP

Provincia Ambito Codice Denominazione Località Cod. ist.rif. Denominazione ist. rif. Comune ist. rif. Ore corr.

Macerata MAR0000007 MCRI010008 F. CORRIDONI CORRIDONIA MCRI010008 F. CORRIDONI CORRIDONIA 0,6 11,0

Macerata MAR0000007 MCRI01002A F. CORRIDONI MACERATA MCRI010008 F. CORRIDONI CORRIDONIA 1,2 21,0

Macerata MAR0000008 MCRI040004 RENZO FRAU SARNANO MCRI040004 RENZO FRAU SARNANO 0,6 10,0

TOTALE POSTI ASSEGNATI 2,3

Docenti
Ass.
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201810161353 Assegnazione posti ATA per sisma - Coll. Scolastici

Provincia Ambito Codice Comune Tipologia Denominazione CS Ass. Ore corr.

Ancona 0002 ANIC827005 CERRETO D'ESI ISTITUTO COMPRENSIVO CERRETO D'ESI "ITALO CARLONI" 1 36

Ancona 0002 ANIC828001 FABRIANO ISTITUTO COMPRENSIVO FABRIANO "F. IMONDI ROMAGNOLI" 1 36

Ancona 0001 ANIC83200L LORETO ISTITUTO COMPRENSIVO LORETO "GIANNUARIO SOLARI" 1 36

Ancona 0002 ANIC84500P FABRIANO ISTITUTO COMPRENSIVO FABRIANO EST "ALDO MORO" 1 36

Ancona 0002 ANIC84600E FABRIANO ISTITUTO COMPRENSIVO FABRIANO OVEST "MARCO POLO" 1 36

Ancona 0002 ANIS01800E FABRIANO ISTITUTO SUPERIORE MERLONI - MILIANI 1 36

Ancona 0002 ANPC03000B FABRIANO LICEO CLASSICO FRANCESCO STELLUTI 1 36

Ancona 0002 ANPS05000Q FABRIANO LICEO SCIENTIFICO VITO VOLTERRA 1 36

Ancona 0001 ANSD01000Q ANCONA ISTITUTO D'ARTE LICEO ARTISTICO "EDGARDO MANNUCCI" 1 36

Ascoli Piceno 0004 APIC804003 RIPATRANSONE ISTITUTO COMPRENSIVO RIPATRANSONE   ISC 1 36

Ascoli Piceno 0004 APIC80800A ACQUAVIVA PICENA ISTITUTO COMPRENSIVO ACQUAVIVA P.  ISC "DE CAROLIS" 1 36

Ascoli Piceno 0004 APIC809006 ROTELLA ISTITUTO COMPRENSIVO IC ROTELLA 1 36

Ascoli Piceno 0003 APIC811006 ROCCAFLUVIONE ISTITUTO COMPRENSIVO ISC DEL TRONTO E VALFLUVIONE 1 36

Ascoli Piceno 0003 APIC81300T COMUNANZA ISTITUTO COMPRENSIVO INTERPROVINCIALE SIBILLINI ISC 1 36

Ascoli Piceno 0003 APIC817005 FOLIGNANO ISTITUTO COMPRENSIVO ISC FOLIGNANO - MALTIGNANO 1 36

Ascoli Piceno 0003 APIC82100R CASTEL DI LAMA ISTITUTO COMPRENSIVO FALCONE E BORSELLINO 1 36

Ascoli Piceno 0006 APIC82300C PORTO SAN GIORGIO ISTITUTO COMPRENSIVO P.S.GIORGIO   ISC "NARDI" 1 36

Ascoli Piceno 0005 APIC825004 FALERONE ISTITUTO COMPRENSIVO FALERONE  ISC 1 36

Ascoli Piceno 0005 APIC82600X MONTEGIORGIO ISTITUTO COMPRENSIVO MONTEGIORGIO  ISC 1 36

Ascoli Piceno 0003 APIC82900B ASCOLI PICENO ISTITUTO COMPRENSIVO ISC LUCIANI-S.FILIPPO 1 36

Ascoli Piceno 0003 APIC83000G ASCOLI PICENO ISTITUTO COMPRENSIVO ISC ASCOLI CENTRO.D'AZEGLIO 1 36

Ascoli Piceno 0003 APIC83100B ASCOLI PICENO ISTITUTO COMPRENSIVO ISC BORGO SOLESTA'-CANTALAMESSA 1 36

Ascoli Piceno 0003 APIC832007 ASCOLI PICENO ISTITUTO COMPRENSIVO ISC DON GIUSSANI-MONTICELLI 1 36

Ascoli Piceno 0006 APIC838006 MONTE URANO ISTITUTO COMPRENSIVO ISC MONTE URANO 1 36

Ascoli Piceno 0005 APIC841002 FERMO ISTITUTO COMPRENSIVO ISC  "FRACASSETTI-CAPODARCO DI 1 36

Ascoli Piceno 0006 APIS00200G PORTO SANT'ELPIDIO ISTITUTO SUPERIORE IST. ISTR. SEC. SUP. "CARLO URBANI" 1 36

Ascoli Piceno 0005 APIS004007 AMANDOLA ISTITUTO SUPERIORE IST. OMNICOMPRENSIVO TEC.COMM. AMANDOLA 1 36

Ascoli Piceno 0003 APIS01100A ASCOLI PICENO ISTITUTO SUPERIORE I.I.S."E. FERMI - G. SACCONI - A. CECI" 1 36

Macerata 0008 MCIC80200E CASTELRAIMONDO ISTITUTO COMPRENSIVO N. STRAMPELLI CASTELRAIMONDO 1 36

Macerata 0008 MCIC80300A CALDAROLA ISTITUTO COMPRENSIVO "SIMONE DE MAGISTRIS" CALDAROLA 1 36

Macerata 0008 MCIC804006 SARNANO ISTITUTO COMPRENSIVO GIACOMO LEOPARDI"  SARNANO 1 36



Pagina 2

201810161353 Assegnazione posti ATA per sisma - Coll. Scolastici

Provincia Ambito Codice Comune Tipologia Denominazione CS Ass. Ore corr.

Macerata 0007 MCIC805002 APIRO ISTITUTO COMPRENSIVO COLDIGIOCO 0,5 18

Macerata 0008 MCIC80600T SAN GINESIO ISTITUTO COMPRENSIVO VINCENZO TORTORETO 1 36

Macerata 0008 MCIC80700N MATELICA ISTITUTO COMPRENSIVO ENRICO MATTEI 1 36

Macerata 0008 MCIC809009 CAMERINO ISTITUTO COMPRENSIVO "UGO BETTI"  CAMERINO 1 36

Macerata 0008 MCIC81000D SAN SEVERINO MARCHE ISTITUTO COMPRENSIVO IC  P.TACCHI VENTURI 1 36

Macerata 0007 MCIC811009 CINGOLI ISTITUTO COMPRENSIVO ENRICO MESTICA CINGOLI 0,5 18

Macerata 0007 MCIC812005 CORRIDONIA ISTITUTO COMPRENSIVO ALESSANDRO MANZONI 1 36

Macerata 0008 MCIC81500L TOLENTINO ISTITUTO COMPRENSIVO IC "G. LUCATELLI"  TOLENTINO 1 36

Macerata 0008 MCIC81600C TOLENTINO ISTITUTO COMPRENSIVO DON BOSCO - TOLENTINO 1 36

Macerata 0007 MCIC817008 POLLENZA ISTITUTO COMPRENSIVO "VINCENZO MONTI"  POLLENZA 1 36

Macerata 0008 MCIC818004 COLMURANO ISTITUTO COMPRENSIVO ISTITUTO COMPRENSIVO COLMURANO 1 36

Macerata 0007 MCIC81900X MOGLIANO ISTITUTO COMPRENSIVO "GIOVANNI XXIII"  MOGLIANO 1 36

Macerata 0008 MCIC820004 PIEVE TORINA ISTITUTO COMPRENSIVO "MONS. PAOLETTI"  PIEVE TORINA 1 36

Macerata 0007 MCIC82400B TREIA ISTITUTO COMPRENSIVO "EGISTO PALADINI"  TREIA 1 36

Macerata 0007 MCIC82700V MACERATA ISTITUTO COMPRENSIVO "ENRICO FERMI"  MACERATA 1 36

Macerata 0007 MCIC82800P MACERATA ISTITUTO COMPRENSIVO "ENRICO MESTICA" MACERATA 1 36

Macerata 0007 MCIC833006 MACERATA ISTITUTO COMPRENSIVO "DANTE ALIGHIERI" MACERATA 1 36

Macerata 0007 MCIC834002 CIVITANOVA MARCHE ISTITUTO COMPRENSIVO VIA REGINA ELENA 0,5 18

Macerata 0007 MCIC83700D CORRIDONIA ISTITUTO COMPRENSIVO LUIGI LANZI 1 36

Macerata 0008 MCIS00100V CAMERINO ISTITUTO SUPERIORE COSTANZA VARANO  CAMERINO 1 36

Macerata 0008 MCIS00300E TOLENTINO ISTITUTO SUPERIORE FRANCESCO FILELFO 1 36

Macerata 0008 MCIS00700T SAN GINESIO ISTITUTO SUPERIORE ALBERICO GENTILI 1 36

Macerata 0007 MCIS00800N MACERATA ISTITUTO SUPERIORE BRAMANTE 1 36

Macerata 0007 MCIS012009 MACERATA ISTITUTO SUPERIORE I.I.S. MATTEO RICCI 1 36

Macerata 0007 MCMM05300C MACERATA CPIA CPIA SEDE MACERATA 1 36

Macerata 0007 MCPC04000Q MACERATA LICEO CLASSICO "GIACOMO LEOPARDI" DI MACERATA 1 36

Macerata 0008 MCRI040004 SARNANO IST PROF INDUSTRIA E ARTIGIANATO RENZO FRAU 1 36

Macerata 0007 MCSD01000D MACERATA ISTITUTO D'ARTE CANTALAMESSA 1 36

Macerata 0007 MCTD01000V MACERATA ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE "A. GENTILI"  MACERATA 1 36

Pesaro e Urbino 0010 PSIC810002 MONTEFELCINO ISTITUTO COMPRENSIVO MONTEFELCINO "A. BUCCI" 1 36

Pesaro e Urbino 0010 PSIC823004 COLLI AL METAURO ISTITUTO COMPRENSIVO COLLI AL METAURO "G.LEOPARDI" 1 36
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201810161353 Assegnazione posti ATA per sisma - Coll. Scolastici

Provincia Ambito Codice Comune Tipologia Denominazione CS Ass. Ore corr.

Pesaro e Urbino 0009 PSIC836006 URBINO ISTITUTO COMPRENSIVO URBINO "PASCOLI" 1 36

TOTALE POSTI ASSEGNATI 61,5
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201810161353 Assegnazione posti ATA per sisma - Ass. Amministrativi

Provincia Ambito Codice Comune Tipologia Denominazione AA Ass. Ore corr.

Ancona 0002 ANIC827005 CERRETO D'ESI ISTITUTO COMPRENSIVO CERRETO D'ESI "ITALO CARLONI" 1 36

Ancona 0002 ANIC828001 FABRIANO ISTITUTO COMPRENSIVO FABRIANO "F. IMONDI ROMAGNOLI" 1 36

Ancona 0001 ANIC83200L LORETO ISTITUTO COMPRENSIVO LORETO "GIANNUARIO SOLARI" 1 36

Ancona 0002 ANIC84600E FABRIANO ISTITUTO COMPRENSIVO FABRIANO OVEST "MARCO POLO" 0,5 18

Ancona 0002 ANPC03000B FABRIANO LICEO CLASSICO FRANCESCO STELLUTI 1 36

Ascoli Piceno 0004 APIC804003 RIPATRANSONE ISTITUTO COMPRENSIVO RIPATRANSONE   ISC 1 36

Ascoli Piceno 0004 APIC809006 ROTELLA ISTITUTO COMPRENSIVO IC ROTELLA 1 36

Ascoli Piceno 0003 APIC811006 ROCCAFLUVIONE ISTITUTO COMPRENSIVO ISC DEL TRONTO E VALFLUVIONE 1 36

Ascoli Piceno 0003 APIC81300T COMUNANZA ISTITUTO COMPRENSIVO INTERPROVINCIALE SIBILLINI ISC 1 36

Ascoli Piceno 0003 APIC820001 CASTEL DI LAMA ISTITUTO COMPRENSIVO CASTEL DI LAMA  ISC 1 1 36

Ascoli Piceno 0005 APIC825004 FALERONE ISTITUTO COMPRENSIVO FALERONE  ISC 1 36

Ascoli Piceno 0003 APIC82900B ASCOLI PICENO ISTITUTO COMPRENSIVO ISC LUCIANI-S.FILIPPO 1 36

Ascoli Piceno 0003 APIC83000G ASCOLI PICENO ISTITUTO COMPRENSIVO ISC ASCOLI CENTRO.D'AZEGLIO 1 36

Ascoli Piceno 0003 APIC83100B ASCOLI PICENO ISTITUTO COMPRENSIVO ISC BORGO SOLESTA'-CANTALAMESSA 1 36

Ascoli Piceno 0003 APIC832007 ASCOLI PICENO ISTITUTO COMPRENSIVO ISC DON GIUSSANI-MONTICELLI 1 36

Macerata 0008 MCIC80200E CASTELRAIMONDO ISTITUTO COMPRENSIVO N. STRAMPELLI CASTELRAIMONDO 1 36

Macerata 0008 MCIC804006 SARNANO ISTITUTO COMPRENSIVO GIACOMO LEOPARDI"  SARNANO 1 36

Macerata 0008 MCIC80600T SAN GINESIO ISTITUTO COMPRENSIVO VINCENZO TORTORETO 1 36

Macerata 0008 MCIC809009 CAMERINO ISTITUTO COMPRENSIVO "UGO BETTI"  CAMERINO 1 36

Macerata 0008 MCIC81000D SAN SEVERINO MARCHE ISTITUTO COMPRENSIVO IC  P.TACCHI VENTURI 1 36

Macerata 0007 MCIC812005 CORRIDONIA ISTITUTO COMPRENSIVO ALESSANDRO MANZONI 1 36

Macerata 0008 MCIC81600C TOLENTINO ISTITUTO COMPRENSIVO DON BOSCO - TOLENTINO 1 36

Macerata 0008 MCIC820004 PIEVE TORINA ISTITUTO COMPRENSIVO "MONS. PAOLETTI"  PIEVE TORINA 1 36

Macerata 0007 MCIC833006 MACERATA ISTITUTO COMPRENSIVO "DANTE ALIGHIERI" MACERATA 1 36

Macerata 0007 MCIC834002 CIVITANOVA MARCHE ISTITUTO COMPRENSIVO VIA REGINA ELENA 0,5 18

Macerata 0008 MCIS00300E TOLENTINO ISTITUTO SUPERIORE FRANCESCO FILELFO 0,5 18

Macerata 0007 MCMM05300C MACERATA CPIA CPIA SEDE MACERATA 1 36

Pesaro e Urbino 0010 PSIC810002 MONTEFELCINO ISTITUTO COMPRENSIVO MONTEFELCINO "A. BUCCI" 1 36

TOTALE POSTI ASSEGNATI 26,5
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201810161353 Assegnazione posti ATA per sisma - Ass. Tecnici

Provincia Ambito Codice Comune Tipologia Denominazione AT Ass. Ore corr.

Ancona 0002 ANPC03000B FABRIANO LICEO CLASSICO FRANCESCO STELLUTI 1 36

Ancona 0002 ANPS05000Q FABRIANO LICEO SCIENTIFICO VITO VOLTERRA 1 36

Ancona 0001 ANSD01000Q ANCONA ISTITUTO D'ARTE LICEO ARTISTICO "EDGARDO MANNUCCI" 1 36

Ascoli Piceno 0006 APIS00200G PORTO SANT'ELPIDIO ISTITUTO SUPERIORE IST. ISTR. SEC. SUP. "CARLO URBANI" 1 36

Ascoli Piceno 0003 APIS01100A ASCOLI PICENO ISTITUTO SUPERIORE I.I.S."E. FERMI - G. SACCONI - A. CECI" 1 36

Ascoli Piceno 0003 APIS012006 ASCOLI PICENO ISTITUTO SUPERIORE ANTONIO ORSINI - OSVALDO LICINI 1 36

Ascoli Piceno 0003 APIS013002 ASCOLI PICENO ISTITUTO SUPERIORE G.MAZZOCCHI - UMBERTO I 1 36

Macerata 0008 MCIS00100V CAMERINO ISTITUTO SUPERIORE COSTANZA VARANO  CAMERINO 1 36

Macerata 0008 MCIS00300E TOLENTINO ISTITUTO SUPERIORE FRANCESCO FILELFO 1 36

Macerata 0008 MCIS00700T SAN GINESIO ISTITUTO SUPERIORE ALBERICO GENTILI 0,5 18

Macerata 0007 MCRI010008 CORRIDONIA IST PROF INDUSTRIA E ARTIGIANATO F. CORRIDONI 0,5 18

TOTALE POSTI ASSEGNATI 10
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201810161353 Assegnazione posti ATA per sisma - Esigenze peculiari

Provincia Ambito Codice Comune Tipologia Denominazione Posti Ass. Ore corr. Tipologia

Ancona 0002 ANIS01700P FABRIANO ISTITUTO SUPERIORE I.I.S. MOREA - VIVARELLI 1 36 Ass. tecnico di Az. Agraria

Ascoli Piceno 0003 APIS00800E ASCOLI PICENO ISTITUTO SUPERIORE I.I.S. IST.TEC.AGR. "ULPIANI" ASCOLI P. 1 36 Ass. tecnico di Az. Agraria

Ascoli Piceno 0003 APMM068003 ASCOLI PICENO CPIA CPIA ASCOLI PICENO 1 36 Ass. amministrativo

TOTALE POSTI ASSEGNATI 3
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